ПРОТОКОЛ № 22

заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации «Строитель»

г. Ижевск                    22 ноября 2022 г.

Место составления протокола: г. Ижевск, ул. Воровского, 106.

Время составления протокола 17 ч. 00 мин.

Форма проведения заседания Совета – заочная.

Форма принятия решений – сбор бюллетеней для голосования.

Срок предоставления бюллетеней для голосования до 17 ч.00 мин. 22.11.2022.

При подсчете голосов и подведении итогов голосования были учтены бюллетени для

голосования, поступившие от членов Совета АСРО «Строитель» в исполнительный орган

АСРО «Строитель» по адресу: г. Ижевск, ул. Воровского, д.106, до 17 ч.00 мин. 22.11.2022.

На момент составления протокола бюллетени для голосования поступили от:

1. Ходырева А.Г. – председателя Совета АСРО «Строитель»

2. Князева С.Я.

3. Юрпалова А.С.

4. Дилянова Я.В.

5. Бушмелева К.Ю.

6. Кариповой В.М.

            7. Первушина Г.Н.

Отсутствовали бюллетени от:

1. Мельникова А.С.

2. Бородулина А.Н.

В составе Совета АСРО «Строитель» 9 (девять) действующих членов, в заочном

заседании приняли участие 7 (семь) членов.

Кворум для проведения заседания Совета АСРО «Строитель» и принятия

решений по всем вопросам повестки дня имеется.

Председатель заседания Совета – Ходырев А.Г.

Секретарь Совета – Ельпина О.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в реестр членов АСРО «Строитель».

2. О наградах АСРО «Строитель».

1. По  первому вопросу: О внесении изменений в реестр членов АСРО «Строитель».

Вопрос поставленный на голосование:

1.1.  Внести изменения в реестр членов Ассоциации саморегулируемой

организации «Строитель» в отношении общества с ограниченной ответственностью

«Производственная Компания «Монолит»» (ООО «ПК «Монолит») ИНН 1837014427,

ОГРН 1161832064492.

С 22 ноября 2022 г. наделить  ООО «Производственная Компания «Монолит»

ИНН 1837014427  правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос объектов капитального строительства в отношении объектов использования

атомной энергии.

2

Голосование:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

1.2.  Внести изменения в реестр членов Ассоциации саморегулируемой

организации «Строитель» в отношении общества с ограниченной ответственностью

«Рогос» (ООО «Рогос») ИНН 1841083350, ОГРН 1181832028410.

С 22 ноября 2022 г. установить ООО «Рогос» ИНН 1841083350 второй уровень

ответственности по компенсационному фонду обеспечения договорных обязательств  в

связи с оплатой  взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств

АСРО «Строитель» согласно заявленному второму уровню ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

         2. По второму вопросу:  О наградах АСРО «Строитель».

    Вопрос  поставленный на голосование:

    в связи с 50-летием Института строительства и архитектуры имени В.А. Шумилова,

за высокие результаты и добросовестный труд наградить Почетной грамотой АСРО

«Строитель» следующих кандидатов:

Тарануху Наталью Леонидовну, доктора экономических наук, профессора кафедры

«Промышленное и гражданское строительство» федерального образовательного

учреждения высшего образования «Ижевский государственный технический университет

имени М.Т. Калашникова»;

 Якушева Николая Михайловича, кандидата экономических наук, доцента кафедры

«Промышленное и гражданское строительство» федерального образовательного

учреждения высшего образования «Ижевский государственный технический университет

имени М.Т. Калашникова»;

 Дмитриеву Наталью Николаевну, кандидата архитектуры, доцента кафедры

«Промышленное и гражданское строительство» федерального образовательного

учреждения высшего образования «Ижевский государственный технический университет

имени М.Т. Калашникова».

Голосование:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Подсчет голосов осуществлен председателем заседания Совета Ходыревым А.Г. и

секретарем заседания Совета Ельпиной О.П. Недействительных бюллетеней нет.

Приложение: бюллетени заочного голосования членов Совета АСРО «Строитель».

Председатель Совета        А.Г. Ходырев

Секретарь Совета                                                                                             О.П. Ельпина